

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA

RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000508968087

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39390

21 Feb. 2023 - 8:19:15

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	FRANELA GRIS DE 90 X 60 CM Código SAT: 47131501	\$ 23.75	300.00	\$ 7,125.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,125.00	Importe: \$ 1,140.00	
	H87 PIEZA	MOPA SACUDIDOR DE PISOS EN SECO REYNERA Código SAT: 47131617	\$ 280.00	20.00	\$ 5,600.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,600.00	Importe: \$ 896.00	
	H87 PIEZA	CUBETA CON EXPRIMIDOR CON ASA DE METAL, USO RUDO Código SAT: 41121813	\$ 248.75	15.00	\$ 3,731.25	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,731.25	Importe: \$ 597.00	
	H87 PIEZA	CEPILLO PERICO CON BASE PARA WC Código SAT: 47131608	\$ 93.75	15.00	\$ 1,406.25	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,406.25	Importe: \$ 225.00	
	H87 PIEZA	ACEITE ROJO, PROTECCIÓN Y NUTRICIÓN MUEBLES Y MADERAS 4 LTS Código SAT: 12181600	\$ 465.00	8.00	\$ 3,720.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,720.00	Importe: \$ 595.20	
	XBX CAJA	TOALLA MICROFIBRA 40X40 CM Código SAT: 52121700	\$ 16.62	150.00	\$ 2,493.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,493.00	Importe: \$ 398.88	
	H87 PIEZA	ESCOBA TIPO ABANICO PERICO Código SAT: 47131604	\$ 91.66	15.00	\$ 1,374.90	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,374.90	Importe: \$ 219.98	
	XBX CAJA	PASTILLA DESODORANTE REDONDA PARA BAÑO 70 GR 50 PZS Código SAT: 47131829	\$ 800.00	20.00	\$ 16,000.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,000.00	Importe: \$ 2,560.00	
	KGM KILO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X1.20 CM Código SAT: 47121701	\$ 43.74	20.00	\$ 874.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 874.80	Importe: \$ 139.97	
	KGM KILO	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 60X90 CM Código SAT: 47121701	\$ 166.00	20.00	\$ 3,320.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,320.00	Importe: \$ 531.20	
	H87 PIEZA	JALADOR DE AGUA PARA PISO Código SAT: 47131618	\$ 248.75	10.00	\$ 2,487.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,487.50	Importe: \$ 398.00	
	H87 PIEZA	JALADOR PARA VIDRIOS VENTANAS Código SAT: 47131618	\$ 111.25	15.00	\$ 1,668.75	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,668.75	Importe: \$ 267.00	
	H87 PIEZA	MECHUDOS 400G ALTA DURACION Código SAT: 47131617	\$ 109.38	10.00	\$ 1,093.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,093.80	Importe: \$ 175.01	
	H87 PIEZA	GUANTE DE LATEX LIMPIEZA TAMAÑOS VARIOS Código SAT: 46181541	\$ 36.76	80.00	\$ 2,940.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,940.80	Importe: \$ 470.53	



Folio fiscal

2F68576E-AB8B-4E4B-818D-AD9FD3A4895D

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11.1]2F68576E-AB8B-4E4B-818D-AD9FD3A4895D|2023-02-21T08:56:43|SAT970701NN3|SgiznWkA
NA7s+GIF9/KF2nBQpKpmmeFqGyEgumowDa3apN91tQKEDITQMldgsyi4rq0j3awEfrIVBUXF68aNeLB
khHADSxatVHEAEWtkAFBZhMcdWxjthzu0Y33ZTgp1fEXxaYAHuCoV5FVcFiOyxckQmatZln+uxVIAhQ
D26ngrHTNmAM/AaU6mmBVdza2AwmmvdGvGtcU8f1/ElhADeaCe4m16AorIjlz6hpdPylmVf2EpzPF7H
McOQNj3cabm6UoHdl+gNDwcML8InxAg6d5M5FsTVi90uWGZzNjlyE9yCDmf7FQ9z8/3rn4IK4GfQ5Nja
nOSmSzzl+T1OSfQ==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

RqwxleCuXabm8Vt3K8oBewAnpjDGW7FepPXX
cir/cf4PFGYos/OoBtEPvif5ZAbYU1jDSjlyiVD4Tzg
dbfJdqoMZ4PCWQtPm/VH782TmXunbkSj66Z
wCuAPmGgDJVO9BL5h/ybPmwhDsjYkTPy1uY
C36d9dWkP5s+5zp5MmgBoQZyFyJ5oW6REUT
HY5iq3NdbVGVAUvCvajsqjs19iy3OELLKtRdIV
2l0Vz3rfQmMO91lg2PorudsbcujGC6s6UgO7Y
w2VuxC3mclkdcoj5l4sQl+zdZjKat+hK5ORfZFKfZ
T9oQFGQmwY50v0ZvGwddVzXj9bOpXlA+wCh9
LFAg==

Fecha y hora de certificación

21 Feb. 2023 - 8:56:43

Sello digital del CFDI

SgiznWkANA7s+GIF9/KF2nBQpKpmmeFqGyEg
umowDa3apN91tQKEDITQMldgsyi4rq0j3awE
frIVBUXF68aNeLBkhHADSxatVHEAEWtkAFBZ
hMcdWxjthzu0Y33ZTgp1fEXxaYAHuCoV5FVcFi
OyxckQmatZln+uxVIAhQDZ6ngrHTNmAM/Aa
U6mmBVdza2AwmmvdGvGtcU8f1/ElhADeaCe4
m16AorIjlz6hpdPylmVf2EpzPF7HMcOQNj3cab
m6UoHdl+gNDwcML8InxAg6d5M5FsTVi90uW
GZzNjlyE9yCDmf7FQ9z8/3rn4IK4GfQ5NjanOS
mSzzl+T1OSfQ==

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA
RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000508968087

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	21 Feb. 2023 - 8:19:15

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	FIBRA VERDE P-96 SCOTCH BRITE PROFESSIONAL CAJA C/12 PIEZAS Código SAT: 11151513	\$	186.12	20.00	\$ 3,722.40 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,722.40	Importe: \$ 595.58	
	H87 PIEZA	CREW QUITA SARRO ANTI SARRO DESINCRUSTANTE RINDE 32 LITROS ! Código SAT: 12163900	\$	599.00	5.00	\$ 2,995.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,995.00	Importe: \$ 479.20	

Subtotal \$ 60,553.45
IVA Traslado (16%) \$ 9,688.55

IMPORTE CON LETRA: SETENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

Total MXN 70,242.00

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
2F68576E-AB8B-4E4B-818D-AD9FD3A4895D
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

||1.1|2F68576E-AB8B-4E4B-818D-AD9FD3A4895D|2023-02-21T08:56:43|SAT970701NN3|SgjnWkA
NA7s+GIF9/KF2nBQpKpmmeFqGyEgumowDa3apN91tQKEDIITQMldgsyi4rq0j3awEfrlVBUXF68aNeLB
khHADSXzatVHEAEWtkAFBZhmcdWxjthzu0Y33ZTgp1FEXxaYAHuCov5FVcFiOyxcKQmaTzln+uxVIAhQ
DZ6ngrHTNmAM/AaU6mmBVdza2AwmmvdG/vGtcU8f1/ElhADeaCe4m16Aorljz6hpdPyLmVf2EpzPF7H
McOQNJ3cabm6UoHdl+gNDwcML8lnxAg6d5M5FsTVi90uWGZzNjlyE9yCDmf7FQ9z8/3rn4IK4GfQ5Nja
nOSmSzzl+T1OSfQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

RqwxleCuXabm8Vt3K8oBewAnpjDGW7FepPXX
cir/cf4PFGYos/OoBtEPvIF5ZAbYU1jDSjlyVD4TZg
dbFjdqoMZ4PCWQtPm/VH782TmXunbkSj66Z
wCuAPmGgDJVO9BL5h/ybPinwHDsjYkTPy1uY
C36d9dWkP5+5zp5MmgBoQZyFyFjSoW6REUT
HY5iq3NdbVGVA/uvCvajsqjsT9iy3OELL0KTrDIV
2l0Vz3rfQmMO91lg2PorudsbcujGC6s6UgO7Y
w2VuxC3mclkdcojS4sQJ+zdZjKat+hK5ORfZFKfZ
T9oQFGQmwY50v0ZvGwddVzxj9bOpXlA+wCh9
LFAg==

Fecha y hora de certificación
21 Feb. 2023 - 8:56:43
Sello digital del CFDI

SgjnWkANA7s+GIF9/KF2nBQpKpmmeFqGyEg
umowDa3apN91tQKEDIITQMldgsyi4rq0j3awE
frlVBUXF68aNeLBkhHADSXzatVHEAEWtkAFBZ
hMcdWxjthzu0Y33ZTgp1FEXxaYAHuCov5FVcFi
OyxcKQmaTzln+uxVIAhQDZ6ngrHTNmAM/Aa
U6mmBVdza2AwmmvdG/vGtcU8f1/ElhADeaCe4
m16Aorljz6hpdPyLmVf2EpzPF7HMcOQNJ3cab
m6UoHdl+gNDwcML8lnxAg6d5M5FsTVi90uW
GZzNjlyE9yCDmf7FQ9z8/3rn4IK4GfQ5NjanOS
mSzzl+T1OSfQ==